

## Lehdistötiedote Rönнин - Eräjärvi - Kotimaan Matkamessut osasto E1003

Eräjärven noin 800 asukkaan kylä kylällä Orivedellä on virkeä, ja siellä on vielä 50 vuotta kuntaliitoksen jälkeenkin kohtuulisen hyvät palvelut; alakoulu-päiväkoti-kirjasto, kyläkauppa, rauta- ja maatalouskauppa, vesiosuuskunta, kyläyhdistys Ekyn Kyläputiikki, kyläapteekki, viikoittain ilmestyvä kylälehti Purkiainen, kirkko, urheiluseuran talo, Tupateatteri (4 teatteriryhmää) kyläkauppa, ruokaravintola, paloasema, terveysasema (terveydenhoitaja), Rönнин tanssilava-kesäravintola, Rönнин Kesäteatteri, kesäkahviloita, taidetiloja, kansalaisopiston opintopiirejä, monia yhdistyksiä ja yrityksiä.

Eräjärvellä touhutaan paljon yhdessä. Yhteistyötä tehdään myös laajemmin. Täällä Kotimaan Matkamessuilla esimerkkinä on Rönнин Kesäteatterin, Rönнин Huvikeskuksen, Eräjärven Eerolan sekä Oriveden Villasukkajuoksun SM-kisojen yhteisosasto. Eräjärven Kehittämisyhdistys ja kaupungin toisella laidalla oleva Hirsilän Kylät ry ottivat yhdessä vastuun Villasukkauksun SM-kisojen järjestämisestä tälle vuodelle, ja yhteistyö Villasukkapääkaupungin kanssa jatkuu myös ensi vuonna.

Osastollamme on lisäksi jaossa koulupiirimme alueelta tietoa muistakin kohteista: Kansainvälisestikin tunnetun ainutlaatuinen Eräjärven Kivimuseo, Västilän Voiman maraton, Suomen Pienin Taidemylly, Oksalan lomamökit, Einonpirtti juhlatiloihin ja mökkeineen, Pappilan ratsastuskurssit ja AirB&B, Herkkuhyönteiset Cheff Bugg taidetiloihin, Eräjärven suosittu hääkirkko sekä kylän taksipalvelut löytyvät osaltoltamme.

### Rönнин Kesäteatteri

Rönнин Kesäteatterissa nähdään tänä Kiinalaisen horoskoopin Jäniksen vuotena Arto Paasilinnan kirjoittama Jäniksen vuosi. Sen ovat dramatisoineet Esa Leskinen, Sami Keski-Vähälä ja Kristian Smeds näytelmän on vauhdikkaaksi, tapahtumarikkaaksi ja huvittomaksi, jopa nykypäivästä kertovaksi näytelmäksi. Ensi-ilta on 17.6. ja kestävät 11.8.23 saakka. Rönninginsalmen kaunis maisema, nouseva, selkänojallinen katettu katsomo ja Rönning Kesäravintolan oheispalvelut täydentävät nautinnollisen teatterielämyksen.

### Rönning Huvikeskus

Rönningin lava on yli 80 vuotta yhtäjaksoisesti toiminut tanssilava. Sen ohessa on kesäravintola ja Pub, uimaranta ja viesrasvenesatama. Rönningissä on jokunen sähköllinen asuntoautopaikka, suihku ja pyykkitupa. Rönningissä on vuosikymmenet järjestetty aina heinäkuun ensimmäisenä sunnuntaina kansainväliset painonnostokisat. Suomenmestruuskin siellä on nostettu. Längelmävesipäivää siellä vietetään heinäkuun ensimmäisenä lauantaina.

### Eräjärven Eerola - Ruokailu-, majoitus- ja juhlatila

Eräjärven Eerola toimii 350 vuotta vanhalla sukutilalla. Eerolassa voit kesäisin nauttia musiikillisista sunnuntaibrusseista, tee- ja kahvihuooneesta, uniikeista teemahäistä ja teemajuhlilla sekätunnelmalliasta majoituksesta.

## Villasukkajuoksun SM-kisat

Villasukkapääkaupunki Orivedellä järjestetään vuosittain Villasukkajuoksun SM-kisat. Kisat ovat vuoden hauskin koko perheen talvitapahtuma, jossa juostaan villasukilla 3, 6 ja 12 kilometrin matkat Paltanmäen lumisella polulla ja 200m kenttäradalla lasten kilpailut sekä 4x200 metrin viestikisa, jossa palkitaan myös paras asu.

Eräjärven Kehittämisyhdistys ja Hirsilän Kylät toimivat vastuullisina Villasukkajuoksun SM-kisojen järjestäjät. Mutta kisat järjestetään vankalla koko Oriveden yhdistysten ja kaupungin yhteistyöllä. Vuoden 2024 kisojen ajankohta on 17.2.2024.

